

Årsredovisning för
Limhamn Solar AB

556645-4954

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Nilsson
Styrelseledamot

2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Limhamn Solar AB, 556645-4954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2003 och bedrev fram till förra året konsultverksamhet och rådgivning inom juridik och affärsutveckling. From 2020 är föremålet för bolagets verksamhet att bedriva försäljning och installation av solcellspaneler med tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat kraftigt sedan förra året, detta beror på att företaget har etablerat sig på marknaden och fått fart på sin solcellsförsäljning.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 288 819 | 190 823 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 350 425 | -8 575 | -13 043 | -35 827 |
| Soliditet % | 33 | 79 | 95 | 93 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | -18 354 | -8 575 |
| Balanseras i ny räkning | | | -8 575 | 8 575 |
| Årets resultat | | | | 301 083 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | -26 929 | 301 083 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | -26 929 |
| Årets resultat | 301 083 |
| Summa | 274 154 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 274 154 |
| Summa | 274 154 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 288 819 | 190 823 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 288 819 | 190 823 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 799 000 | -172 776 |
| Övriga externa kostnader | | -69 098 | -26 242 |
| Personalkostnader | | -17 684 | -200 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 885 782 | -199 218 |
| Rörelseresultat | | 403 037 | -8 395 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -52 615 | -180 |
| Summa finansiella poster | | -52 612 | -180 |
| Resultat efter finansiella poster | | 350 425 | -8 575 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -27 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -27 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 323 425 | -8 575 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -22 342 | 0 |
| Årets resultat | | 301 083 | -8 575 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 379 023 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 379 023 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 71 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 3 | 2 370 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 524 120 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 595 373 | 2 370 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 299 052 | 114 912 |
| Summa kassa och bank | | 299 052 | 114 912 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 273 448 | 117 282 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 273 448 | 117 282 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -26 929 | -18 354 |
| Årets resultat | | 301 083 | -8 575 |
| Summa fritt eget kapital | | 274 154 | -26 929 |
| Summa eget kapital | | 394 154 | 93 071 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 27 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 27 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 19 899 | 0 |
| Skatteskulder | | 22 342 | 0 |
| Övriga skulder | | 805 053 | 19 211 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 852 294 | 24 211 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 273 448 | 117 282 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Malmö

Rickard Nilsson 2023-03-09
Rickard Nilsson Datum
Styrelseordförande

Nicolas Laurencin 2023-03-09
Nicolas Laurencin Datum
Verkställande direktör

Martin Lindholm 2023-03-09
Martin Lindholm Datum
Styrelseledamot